נקודת המוצא היא, החלטה בית המשפט המחוזי במסגרת פסק הדין לפיו הורה על ביטול גזר הדין והשבת העניין לבית
משפט השלום לצורך מתן גזר דין אחד לכל ארבעת האישומים בהם הורשע.

בית המשפט המחוזי לא נתן כל הוראה ביחס לתשלומים ששולמו על חשבון הקנס שהוטל במסגרת גזר הדין שבוטל על
אף שבהתאם לסמכותו על פי סעיף 213(1) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982 קיימת לו הסמכות

למתן כל החלטה הנוגעת לרכיב מרכיבי גזר הדין ככל והערעור הוגש אף על גזר הדין ולא רק על הכרעת הדין, כפי
שאכן התקיים במקרה שבפנינו.

בית המשפט המחוזי מצא לנכון מנימוקיו שפורטו בפסק הדין להורות על ביטול גזר הדין באופן מלא והשבת העניין
לגזירת עונשו מחדש על ידי בית המשפט השלום.

לפיכך, אני מורה כי כל הכספים ששולמו על ידי המבקש על חשבון הקנס שהוטל עליו במסגרת גזר הדין מיום
8.12.2019 ואלו בלבד ולרבות פירותיהם, יוחזרו לידי המבקש תוך 14 יום.

מזכירות תעביר ההחלטה לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, י"א אב תשפ"ב, 08 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.